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Vi opplever en vekst i Vintreet —både 
av besøkende og nye medlemmer. Inn-
til nå har vi ikke hatt et tilbud til de 
aller minste barna mellom 0—4 år. Mø-
tene kan for dem bli lange på fars og 
mors fang. Derfor er vi så glade for at 
Cyrus James har tatt initiativ til egen 
barnepass for disse minste. Et eget rom 
nede i 1 etage, ved inngangen, er innre-
det med teppe, puter, leker, cd-spiller, 
bøker, sofa med mer. Her blir barna 
passet på av frivillige under møtene. 
Tusen takk Tusen takk Tusen takk Tusen takk til alle de som har gitt ting 
til dette rommet. 
 

SØNDAGSSKOLENSØNDAGSSKOLENSØNDAGSSKOLENSØNDAGSSKOLEN    
Unge mellom 4 og 14 år har sine faste 
søndagsskoler. Aud Gulliksen leder 
søndagsskolen ”Helt konge” for barna 
mellom 4 —10 år og hun forteller litt 
om opprinnelsen til søndagsskoler i 
Norge:  
 

”I 1844 startet 20 år gamle Svend Svenden 
den første søndagsskolen i Norge. Han sam-
let barna i Dues sal i Stavanger  kl 08 hver 
søndag morgen, 50 søndager i året. De eneste 
2 frisøndagene han hadde var konfirmasjons-
søndagen, og en søndag i romjula.  
 I 1950  var det over 200 000 barn som gikk 
på søndagsskolen og lærte om Jesus som bar-
nas venn og frelser. 
Siden 1950-tallet har det gått kraftig nedover 
med det kristne barnearbeidet, og ved inn-
gangen av det nye årtusen var det snaut 
40 000 barn i søndagsskole. Ifølge en under-
søkelse gjengitt i Aftenposten for noen år 
siden, var nærmere 80 % av norske foreldre 
positive til å sende sine barn på søndagssko-
le, dersom det var en slik i deres nærmiljø.  
80 %  blir kristne før  de  er 12-13 år! 
 
Vi er med på å gi Jesus til barna. Vi hø-
rer stadig at de skal overta etter oss. De 
er barn av idag. De går på skole, barne-
hage og de har venner. Vi er med på å gi 
dem en trygg ballast i hverdagen og vi-
dere i livet, og kanskje  gode venner som 
de har med seg i tunge/gode stunder. 
Tenk deg at vi møter ett av disse barna 
om 20 år og at de takker oss for at vi 
lærte dem om Jesus, eller at vi lærte dem 
et bibelvers som fikk betydning senere i 
livet. 
 
 Det vi holder på med søndag etter søn-

dag har evighetsperspektiv. Vi er hver-

dagshelter og forbilder for barna. Vi er 

kjempeheldige som har denne mulighe-

ten.  Jeg vil ikke holde dette for meg 

selv. Jeg vil gi deg muligheten til å være Jeg vil gi deg muligheten til å være Jeg vil gi deg muligheten til å være Jeg vil gi deg muligheten til å være 

med i dette fantastiske arbeidet. med i dette fantastiske arbeidet. med i dette fantastiske arbeidet. med i dette fantastiske arbeidet. Vi kan 

nå flere barn jo flere som er med og drar 

lasset. Vi ønsker å invitere barn i områ-

det her til vår søndagsskole. Kanskje du 

vil få oppleve å be til frelse med et barn. 

  Jeg håper du tar utfordringen og blir Jeg håper du tar utfordringen og blir Jeg håper du tar utfordringen og blir Jeg håper du tar utfordringen og blir 

med!” med!” med!” med!”                 Aud G. 

Småbarnspass 
hver søndag kl 11:30 
Helt konge 
Møtes hver søndag kl 11:30 
B-Tweens 
Møtes hver søndag kl 11:30 
JIF 
Møtes hver fredag kl 19:00 
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Teamleder for menigheten Teamleder for menigheten Teamleder for menigheten Teamleder for menigheten 

Vintreets team er Ellen Miles.Vintreets team er Ellen Miles.Vintreets team er Ellen Miles.Vintreets team er Ellen Miles.    
Bli med da vel!Bli med da vel!Bli med da vel!Bli med da vel!    
Pris kr. 4 900,Pris kr. 4 900,Pris kr. 4 900,Pris kr. 4 900,----    

En super gave!  En super gave!  En super gave!  En super gave!  Dette er en samling herli-
ge historier fra bibelen, gjenfortalt på en 
enkel og barnevennlig måte, med fargeri-
ke og    innbydende tegninger.  
Du kan få den for kun kr. 20,Du kan få den for kun kr. 20,Du kan få den for kun kr. 20,Du kan få den for kun kr. 20,----        Det betyr 
at du kan kjøpe 5 stk for kun kr. 100,- og 
dele ut til familie, slekt og venner.  Det er 
en måte å bringe ut evangeliet til mange 
barn. Vi har nå solgt 70 stk på et par uker, 
og har 330 igjen! 
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Ellen Miles besøkte Mongolia og Kina 
i sommer. Hun kom tilbake med 
mange inntrykk, og delte dem med 
oss under et møte i Vintreet 1 nov. 

MANNSMØTEMANNSMØTEMANNSMØTEMANNSMØTE    
Manndag 8 desember var vi samlet 45 menn til den første større mannsamlingen i 
Sandefjord på mange år. Bernt Torgussen var invitert og talte varmt og  
levende om Guds Farshjerte. Det var virkelig oppbyggelig og oppmuntrende.   
Ellers var det  lovsang og vi ba sammen for Sandefjord. Vi delte  
visjonen med dette, og erklærte en ny mannsbevegelse i byen vår for startet.   
(”et nytt hull i veggen vår ble laget”)  Møtelokalet var gjort om til kafè og vi  
avsluttet kvelden med pizza, kaffe og kaker. Vi var fra flere forskjellige 
menigheter, og mange ble kjent med nye. Neste samling er manndag 23/2. 
 
 
TIENDETIENDETIENDETIENDE    
Søndag 7 desember underviste Eric Warner utifra Guds Ord om tiende.  Tienden er ikke noe vi ”gir”.   
Tienden er noe som hører Herren til. Tienden er en tiendel av alt man mottar av penger  
og andre gaver etc.  Det er noe vi avsetter til Herren – som tilhører Han. Dette  er ikke  
”lovisk”. Dette er noe som Gud innstiftet før loven i GT ble til og gjelder ennå.  Sett tilside  
10 % av inntekten først, hver gang du mottar noe.  Og beregn det du kan disponere utifra   
de  resterende 90%.  Vi bestemmer ikke hva tienden vår skal brukes til. Tiende skal gis til den  
menigheten  man er en del av (og ikke andre foretak, prosjekter osv.)  Tienden skal gå til at ”det  
finnes mat i mitt hus” (Malaki 3.10) . Dvs. at tienden går til de som ”tjener i huset” – pastor og  
andre som tjenestegjør i huset – slik at de har mat, og det de trenger til for å leve. Det skal også  
være  ”mat” nok (penger) i menigheten slik at ikke enker og faderløse iblant oss skal lide  
nød.  Dette er det først og fremst tienden skal gå til. Ikke til utstyr, bygg osv.  Menigheten  
kommer ikke inn i full velsignelse  før hele tienden blir brakt inn i menigheten -  og man  
kan lønne pastoren m. fl.  fullt.  Kollekter, gaver etc. av alle slag – og dugnadsinnsats etc.   
blir i tillegg brakt til menigheten for å bringe bygget i rett stand - og skaffe frem alle ting man  
trenger til – for å spre evangeliet.”  
Mange ga positiv respons på budskapet og vil starte å gi tiende fra og med denne måneden.  
 
 

 
VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!    

 
Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00————14:0014:0014:0014:00    

    samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre     
juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige     

innslag, gå rundtinnslag, gå rundtinnslag, gå rundtinnslag, gå rundt    
    juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss 

sammen. sammen. sammen. sammen.     
Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!    

 

BØNN 
Hver tirsdag – fredag 

 kl 12:00 – 14:00 i møtesalen 

Fredagsbønn kl 18:30 i møtesalen 

Hver søndag kl 10:30 i biblioteket  

OBS! Ikke bønnemøter i julen! 

 

Fredag 30 januar kl 19:00 er 
det bønn og lovsangskveld 

En søndag i november  En søndag i november  En søndag i november  En søndag i november      
feiret vi  med israelsk dans at Yonathan 
T. Yohannes fra Eritrea har fått opp-
holdstillatelse i Norge. 

Ellen Miles’ misjonstur 
Familien Dalhaug i ChileFamilien Dalhaug i ChileFamilien Dalhaug i ChileFamilien Dalhaug i Chile 
De har det bra, og deres nye dat-
ter og søster, Jenny Andrea, har 
nå virkelig blitt en del av famili-
en. De ber om forbønn for at 
pengene skal holde reisen ut, og 
at de får billetter slik at de kom-
mer seg hjem til jul. Vi gleder oss 
alle til å treffe dem igjen, og ikke 
minst må vi  alle ta godt i mot 
Jenny Andrea. Hun snakker fore-
løpig bare spansk, men holder på 
å lære seg norsk. 
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Bibelen vs. MobiltelefonBibelen vs. MobiltelefonBibelen vs. MobiltelefonBibelen vs. Mobiltelefon    

Jeg lurer på hva som ville ha skjedd dersom vi behandlet Bibelen på samme 
måte som mobiltelefonen? 
Hva om vi puttet Bibelen i lomma eller veska? 
Hva om vi bladde gjennom den flere ganger hver dag? 
Hva om vi snudde for å hente den om vi hadde lagt den fra oss et sted? 
Hva om vi brukte den til å hente ut tekstmeldinger? 
Hva om vi ikke kunne klart å leve uten Bibelen? 
Hva om vi gav Bibelen til barna våre? 
Hva om vi tok Bibelen med på alle reiser? 
Hva om vi tok den fram i nødssituasjoner for å få tak i hjelp? 
 
Ja, nå burde du kanskje tenke:  ”- Hmm, hvor la jeg nå fra meg Bibelen???” 
Og forresten, en ting til:  I motsetning til mobilen trenger du ikke å være redd for å gå tom for minutter eller å få abonnement 
stengt av når regningen ikke ble betalt.  JESUS HAR NEMLIG ALLEREDE BETALT FOR DEG. 
 
Dette burde får deg til å stanse opp og tenke: ”Hva er det egentlig som er viktig for meg?” 
Tenk etter. Med Bibelen får du:   Ingen avviste samtaler.  Ikke utladet batteri. Ingen ”Ring meg”-meldinger, for Jesus tar alltid 
kontakt. 

Vi har passert…Vi har passert…Vi har passert…Vi har passert…    
100 MEDLEMMER !100 MEDLEMMER !100 MEDLEMMER !100 MEDLEMMER !    

    
Totalt  100  medlemmer pr. 21 desember  2008:Totalt  100  medlemmer pr. 21 desember  2008:Totalt  100  medlemmer pr. 21 desember  2008:Totalt  100  medlemmer pr. 21 desember  2008:    
Hvem er vi? Hva gjør vi? Hvorfor finnes vi?Hvem er vi? Hva gjør vi? Hvorfor finnes vi?Hvem er vi? Hva gjør vi? Hvorfor finnes vi?Hvem er vi? Hva gjør vi? Hvorfor finnes vi?    
Vi er: Vi er: Vi er: Vi er:         27  menn      37   kvinner       36 27  menn      37   kvinner       36 27  menn      37   kvinner       36 27  menn      37   kvinner       36                     barn/ungdombarn/ungdombarn/ungdombarn/ungdom    
  
Vi er jordens salt og verdens lys. Vi har kontakt med mange 
mennesker i  barnehager, skoler og arbeidsplasser. 
Vi tjener med våre gaver, talenter og i mange forskjellige 
yrker, på mange forskjellige arbeidsplasser og i mange for-
skjellige  oppgaver i menigheten Vintreet. 
Vi er til velsignelse for: 
41 familier og 82 slekter, 8 kommuner/ 45 nabolag. 
 
Vi er til velsignelse for alle vi møter i hverdagen, og når vi 
velsigner dem vil de velsigne andre. 
 
Våre medlemmer er også engasjert i andre menigheter/
kristne organisasjoner : 
Mjølløst, Blå Kors, Speiderarbeide, Visjon Norge, Liv og 
Helhet, Den Norske Kirke, Besøkstjeneste, Flyktning 
guider, World Outreach Mission, Barnehjem i Sierra  Leo-
ne, Misjonsarbeide i Moldova, Moe Kirke, Menighetsplant-
ning i Sierra Leone, Get Focused i Vestfold, En for alle i 
Sandefjord, Sing In, Prekener, sang og lovsang i andre me-
nigheter 
Vi er til velsignelse for hverandre i menigheten Vintreet og 
blant alle brødre og søstre i Herren i hele verden.  Når vi  
som enkeltpersoner og som menighet lyder Gud påvirker 
det  hele Kristi legeme. 

 
 
 
 
 
 
Vi bygger Herrens hus i menigheten Vintreet og der Gud har 
satt oss. Menigheten Vintreet er vår ”base” som vi bygger ster-
kere og sterkere, samtidig som vi er til velsignelse der Gud har 
satt oss og mange andre steder. 
 
Menigheten VintreetMenigheten VintreetMenigheten VintreetMenigheten Vintreet    
I menigheten har vi søndagsgudstjeneste hver søndag. Søn-
dagsskoler for alderen 4-10 år og for 10-14 år. Barnepass for 1-
4 år, kafeteria, hentetjeneste,  lovsang og  forkynnelse.  
Av og til har vi ekstra seminarer, møteweekender m.m. 
 
Ungdomsmøter ellers i uken. Cellegrupper i hjemmene. 
Mannsamlinger, kvinnesamlinger, bibelundervisning, ek-
teskapsundervisning, bønnemøter, forbønnstjeneste,  bønn og 
lovsangskvelder, misjonsturer, m.m. 
 
Gud har gitt oss et flott bygg som også trenger vedlikehold, og 
vi har mange planer og ønsker for å videreutvikle bygget. 
Samt at vi har mye administrativt som må håndteres.  
Alt dette skjer ved hjelp av frivillig arbeidskraft.  
 
Menighetens  visjon er:Menighetens  visjon er:Menighetens  visjon er:Menighetens  visjon er:    
Vi bygger en levende Guds menighet der Jesus er sentrum for 
alt, der vi blir Jesus disipler og utrustet til tjeneste for Gud 
 

VIL DU BLI MED I GUDS ARMÈ?VIL DU BLI MED I GUDS ARMÈ?VIL DU BLI MED I GUDS ARMÈ?VIL DU BLI MED I GUDS ARMÈ?    
    DU kan bli medlem i menigheten Vintreet!            DU kan bli medlem i menigheten Vintreet!            DU kan bli medlem i menigheten Vintreet!            DU kan bli medlem i menigheten Vintreet!                

DU trengs!DU trengs!DU trengs!DU trengs!    



 

 

RAPPORT FRA MENIGHETEN I SIERRA LEONE 

OPEN HOUSE GLOBAL FELLOWSHIP CENTER, 6  SMALL WATERLOO STREET, FREETOWN, SIERRA OPEN HOUSE GLOBAL FELLOWSHIP CENTER, 6  SMALL WATERLOO STREET, FREETOWN, SIERRA OPEN HOUSE GLOBAL FELLOWSHIP CENTER, 6  SMALL WATERLOO STREET, FREETOWN, SIERRA OPEN HOUSE GLOBAL FELLOWSHIP CENTER, 6  SMALL WATERLOO STREET, FREETOWN, SIERRA 
LEONE  LEONE  LEONE  LEONE  ----    OCTOBER PROGRESS 2008OCTOBER PROGRESS 2008OCTOBER PROGRESS 2008OCTOBER PROGRESS 2008 
I want to thank God for all he has been doing since the beginning of this ministry as God continue to bring people along to be part of the 
ministry. The love and concern amongst members for members is just too overwhelming. As I have been telling you in the previous reports, I 
still want to re-echo it again, that with the gradual growth of the church, it is expedient that we move to our worship centre which is more 
spacious. Actually, just like when a shark is placed in an aquarium, it never grow beyond the size of the aquarium, but when the same shark 
is put in the ocean, it grows bigger than what you can imagine because the size of where you are determines your growth. The church actu-
ally would have grown beyond what it is now if we have not been in the tight parlour for months. 
The different departments in the church have started functioning fully. 

THE MEN’S MINISTRY     The men’s department have started meeting. They are currently involved in a house to house visitation. The aim 
and objective of this activity is to foster unity and concern among the men. It is also intended to do community evangelism. This has started 
yielding fruit, as some people promised to join the men’s fellowship. The men’s fellowship is planning to have a programme in December, 
which will be geared towards fundraising in preparation for the launching of the fellowship on the 26th April next year. Though the number 
has not started building up yet, there is all possibility and indication of growth in that department. 

THE WOMEN’S DEPARTMENT   Like the men’s department, the women department is also doing likewise. They are meeting from door to 
door in various houses of members to build cohesion and concern among each other. The women are also planning to have the launching of 
their department next year but definite time has not yet been apportioned to it. The women leadership is yet working on it.      

 

 

 

 

 
 
 

  
YOUTH DEPARTMENT   
The youths are in the processing of mobilising themselves for the dedication ceremony in April next year. They are determined and are plan-
ning a house to house evangelism most especially to youths like them. The leader, bro. Gassimu Kebbie is a hard working enthusiastic guy. 
 
THE CHILDREN MINISTRY 
This department of the church which is so important is also doing well. They meet in another apartment of the building as the place we are 

currently meeting is now small to accommodate us. These need attention.  

The renovation process is in progress and we want to thank God for his grace and favour he is ushering upon us. All the members are cooper-
ating in the building process, just like in Acts of the Apostles, where everybody gave according to their earnings. The building is still in pro-
gress and we are grateful to God for all he is doing. We have already inserted the boards on the roof awaiting zinc. We have now turned to 
the toilet, since we don’t have the money at hand now to buy the zinc, and we don’t want to waste time. 
By the grace of God we want to return back there before December 15 this year. WE SHALL BE DOING OUR FIRST BAPTISM ON THE 
22ND NOVEMBER 2008.             PLEASE REMEMBER US IN PRAYER FOR HIS GRACE AND POWER.    

God bless you all.            Pastor Mahoney 

 

CROSS SECTION OF 

THE CHILDREN PER-

FORMING A SKIT EN-

TITLED 

“REPENTANCE” with 

AUNTY FASIA SAM. 

 1 Januar (1 nyttårsdag) blir det FAKKELTOG  gjennom byen og  derpå 
Felles Gudstjeneste for alle menighetene i Frelsesarmeen. 
 
Fremmøte kl. 16.45 utenfor Rådhuset. Gudstjenesten starter kl. 18.00 
 
Vi toger gjennom byen med fellessang og stanser  noen steder og ber for for-
skjellige forhold i byen. Vi får gløgg og pepperkaker når vi kommer inn etter 
fakkeltoget. Prost Nordin (DnK) leder møtet. Det blir sang, solosang, bønn for 
Sandefjord og det nye året, innslag for barna v/ Kjersti Falk Berg (Salem), tale 
ved Jan Chr. Helsvig (Vintreet) og nattverd v/ Tor Arne Teien (Normisjon). 

       KOM OG BLI MED! 



 

 

ISRAELISRAELISRAELISRAEL    
Brit Helsvig underviser  for tiden om Isra-
el. Her er utdrag fra undervisningen. Du Du Du Du 
kan slå opp i bibelen og lese med. kan slå opp i bibelen og lese med. kan slå opp i bibelen og lese med. kan slå opp i bibelen og lese med.     
    
ISAK  ISAK  ISAK  ISAK  var Abrahams eneste sønn med Sara. 
Han var løftesønnen. Patriark nr. 2. Den 
andre av Israels stamfedre. Navnet betyr  
latter. 
Isaks fødsel var et under. Hans foreldre var 
henholdsvis  90 og 100 år gamle. De var 
over fruktbarhetstiden. Gud hadde med 
vilje ventet så lenge med å gi dem barn så 
det ikke skulle være tvil om at Isak var et 
levende Guds under. Hans fødsel og lydig-
het mot faren inntil døden er et forbilde på 
Jesus. Hele offer historien er et profetisk 
bilde på Gud Fader, som er villig til å ofre 
sin eneste sønn Jesus i sin kjærlighet til 
menneskene. 
Isak ble på Guds befaling omskåret da han 
var 8 dager gammel. Nesten ofret på Guds 
befaling når han var 15 år. Gift med Re-
bekka når han var 40 år, og fikk Jakob og 
Esau når han var 60 år. Isak døde 180 år 
gammel. 
 
En brud til Isak (kap.24) Historien om 
hvordan Abrahams tjener finner en brud 
til Isak er forbilledlig profetisk: 
1. Abraham er forbilde på kongen som 
ville gjøre bryllup for sin sønn (mat.22.2) 
2. Tjeneren er forbilde på D.H.Å. som ikke 
taler av seg selv, men tar av det som er fra  
brudgommen og vinner bruden (joh.16.13) 
3. Tjeneren er og forbilde på D.H.Å. som 
utruster bruden med gavene fra brudgom-
men (gal.5.22. og 1 kor. 12. 7-11) 
4. Tjeneren er og forbilde på D.H.Å  som 
fører bruden fram til å møte brudgommen 
(rom.8.11) 
5. Rebekka er forbilde på menigheten, de 
som er kalt ut som en ren jomfru for Kris-
tus (1mos.24.16.  2kor.11.2.  Ef.5.25-32) 
6. Isak er forbilde på brudgommen som 
bruden ikke har sett, men som hun elsker 
gjennom tjenerens vitnesbyrd (1 Pet. 1.8) 
7. Isak er og forbilde på brudgommen som 
går ut for å møte og ta imot sin brud 
(1Mos.24.63 og 1Tess 4.14.flg 
Gud gjentar og stadfester sitt løfte til Abra-
ham for Isak i kap.26 
 
 
JAKOBJAKOBJAKOBJAKOB var sønn av Isak og Rebekka og 
Esaus tvillingbror. Han var patriark nr. 3 
og far til Israels 12 stammer. 
Jakob betyr: fortrenger, hælgriper. Kan 
også bety slu, bedrager. 
Historien om tvillingenes fødsel leses i 1 
Mos.25.19 -26. 
 
Allerede i mors liv støtte de to brødrene 
mot hverandre og Gud profeterte at den 

eldste skulle tjene den yngste.  
Jakob foretrakk det fredelige livet ved teltet og 
som hyrde, mens Esau ble en jeger og dermed 
også  farens yndling. 
Jakob derimot var morens yndling, og hun var 
medspiller i komplottet om å tilrane velsignel-
sen for den yngste sønnen. 
Jakob lurte stadig på eldste brorens førstefød-
sels rett, og en dag han hadde tilbredt en linse-
stuing og Esau kom hjem trett og sulten, så 
Jakob sitt snitt til å lure sin kanskje litt mer 
primitive og enkle bror. Han benyttet seg av 
brorens sult og Esau lot seg friste av øyeblik-
kets behov for umiddelbar tilfredsstillelse, og 
solgte retten for et måltid mat. 
Denne jordiskhet og nærmest ringeakt for det 
som er av større verdi, det som er av Gud, var 
det Herren hatet ved Esau og som gjorde at 
Han utvalgte Jakob framfor Esau. 
Hele beretningen er å finne i 1Mos.25,29-34 
(Esau selger sin førstefødselsesrett) 
 
 I kap.27 kan vi lese om komplottet som resul-
terer i at Isak på sine gamle dager blir lurt til å 
velsigne Jakob i Esau’s sted og videre at Esau i 
sin fortvilelse og vrede planlegger å drepe sin 
yngre bror. 
Ved morens list og hjelp sendes Jakob av sted 
til Mesopotamia, til sin morbror Laban, for å 
vinne seg en hustru, og ikke som Esau som tok 
2 Kananeiske kvinner til ekte til moren og 
farens store sorg. 
Esau representerer det kjødslige mennesket 
som er mer opptatt av det synlige enn det 
usynlige og da det gjaldt, solgte han glatt førs-
tefødselsretten sin for noe av mer timelig og 
synlig verdi som et måltid mat, som represen-
terer menneskets mest grunnleggende behov.  
Den Himmelske arv er mer verd enn livet og 
alt annet vi eier og trakter etter her på jorden. 
Derfor når vår tro og troskap prøves, så går det 
oftest løs på de mest grunnleggende behov og 
rettigheter.  Vi her i vesten har jo så høy leve-
standard at det skal ikke så mye til før kjøttet 
vårt protesterer og pukker på sine ”rettigheter” 
når prøvelsens ild går over oss. Men Skriften er 
gitt oss til lærdom (2Tim 3,16,), og det finnes 
mange eksempler i Guds Ord på at Gud utford-
rer oss på nettopp vårt kjøds begjæringer, for å 
kjenne (avsløre) hva som bor i vårt hjerte. Hva 
vi vil velge når det virkelig gjelder: lydighet og 
overgivelse til Hans vilje, eller trass og egenrå-
dighet? Står vi på krava eller bøyer vi oss un-
der Guds veldige hånd og sier : Skje Din vilje? 
Abraham er et strålende eksempel i så måte og 
ikke minst Jesus selv, og det er jo Ham vi skal 
likedannes med. Han som lærte seg lydighet 
gjennom det han led (hebr.5.7-9). 
 
Jakob er altså nå på flukt fra sin brors vrede og 
på reisen overnatter han ved Luz, hvor Gud 
taler til ham i en drøm og stadfester sin pakt 
med ham (1Mos.28,12-18). Etter denne opple-
velsen omdøper han Luz til Betel og erklærer 
sin troskap til Abrahams og Isaks Gud (vers20-

21). Deretter forsetter Jakob reisen til Karan 
hvor hans morbror Laban holder til. Hele be-
retningen om hvordan Jakob først møter Ra-
kel, Labans datter, og siden tjenestegjør i La-
bans hus i 14 år og får både Rakel og Lea til 
hustruer er å finne i de etterfølgende kapitler 
(29-32). 
 
Tiden hos Laban er en fostringstid for Jakob. 
Lurendreieren blir lurt av en annen lurendrei-
er, Jakob får smake sin egen medisin. Og i lø-
pet av disse 14 årene ser vi hvordan Gud forbe-
reder ham på det livsforvandlende møtet med 
Ham selv.  Jakob er på vei hjem til Kana’n, og i 
frykt for å møte sin bror Esau som kommer 
mot ham med 400 menn, vender han seg til 
Gud for utfrielse.  Med god grunn frykter han 
Esau som han lurte og tilranet seg farens vel-
signelse fra, og nå lider han av dårlig samvit-
tighet. For å frelse Jakob fra sin brors vrede, 
var det nødvendig at Gud først møtte han som 
en motstander, slik at Jakob forsto at hans 
virkelige motstander var Gud selv. Jakob seiret 
i kampen med Gud ikke med list og lureri i 
kjødets kraft, men ved å gråte og be om nåde 
(Hos.12. 3-7). Her gjenkjenner vi evangeliets 
kraft til frelse, 2000 år før Kristus, for Han er i 
går og i dag den samme, ja til evig tid. Leser vi 
skriften i Den Hellige Ånds lys ser vi den Røde 
tråden: Blodspakten. Gud er kjærlighet, usvi-
kelig kjærlighet.  Han er mer villig til å tilgi oss 
enn vi er til å be om tilgivelse! Hans nåde va-
rer fra evighet til evighet. Jakob fikk nå et nytt 
navn: Israel = Guds kjempe! 
 
I fortsettelsen brukes begge navnene om Jakob. 
Navnet Jakob betegner hvem han er etter na-
turen, mens navnet Israel betegner ”det nye 
mennesket”, nådestanden som han står i ved 
troen. I dette navnet ligger det også å være 
uten svik ( Joh.1.48), altså en motsetning til 
Jakobs egen natur (Sal.32.2).  Når Esau og Ja-
kob møtes er all bitterhet borte.  Brødrene 
omfavner hverandre og skilles som venner: et 
Guddommelig mirakel har funnet sted, Guds 
forvandlende makt i menneskers liv for dem 
som omvender seg og tror evangeliet. 
Og historien videre kjenner vi : Jakob får 12 
sønner som utgjør Israels 12 stammer : Ruben  
Simeon   Levi   Juda    Jissakar   Sebulon  Dan 
Naftali  Gad  Asjer Josef og Benjamin. 
Av disse utvelger Gud seg Josef: som betyr :  
han vil øke, la ham tilta. Som sitt redskap for å 
få israelittene til Egypt og gjøre dem til et stort 
folk! 
 
Josef er Jakobs ellevte sønn og hans første sønn 
med sin elskede Rakel, født mens Jakob tjenes-
tegjorde hos Laban. Et fremtredende trekk i 
beretningen om Josef er Jakobs kjærlighet til 
sin alderdoms sønn (1Mos 37.3), noe som går 
som en rød tråd gjennom hele fortellingen. Vi 
følger Josef fra hans tidlige ungdom da han 
fulgte sine brødre på beite. 
Det skal du høre mer om i neste nyhetsbrev…Det skal du høre mer om i neste nyhetsbrev…Det skal du høre mer om i neste nyhetsbrev…Det skal du høre mer om i neste nyhetsbrev…    
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Informasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørne    
Hei!Hei!Hei!Hei!    
Menigheten Vintreet vokser, mye takket være at vi er synlige Menigheten Vintreet vokser, mye takket være at vi er synlige Menigheten Vintreet vokser, mye takket være at vi er synlige Menigheten Vintreet vokser, mye takket være at vi er synlige 
utad ved å annonsere møtene våre, men ikke minst fordi med-utad ved å annonsere møtene våre, men ikke minst fordi med-utad ved å annonsere møtene våre, men ikke minst fordi med-utad ved å annonsere møtene våre, men ikke minst fordi med-
lemmene våre i seg selv er flotte informatører. Ved å fortelle om lemmene våre i seg selv er flotte informatører. Ved å fortelle om lemmene våre i seg selv er flotte informatører. Ved å fortelle om lemmene våre i seg selv er flotte informatører. Ved å fortelle om 
Vintreet til venner og bekjente, invitere dem med til møter og Vintreet til venner og bekjente, invitere dem med til møter og Vintreet til venner og bekjente, invitere dem med til møter og Vintreet til venner og bekjente, invitere dem med til møter og 
ved å være  gode representanter  for oss ”glakristne” får nye men-ved å være  gode representanter  for oss ”glakristne” får nye men-ved å være  gode representanter  for oss ”glakristne” får nye men-ved å være  gode representanter  for oss ”glakristne” får nye men-
nesker lyst til å besøke oss jevnlig.  Bedre annonsering for vår nesker lyst til å besøke oss jevnlig.  Bedre annonsering for vår nesker lyst til å besøke oss jevnlig.  Bedre annonsering for vår nesker lyst til å besøke oss jevnlig.  Bedre annonsering for vår 
aktivitet finnes ei.aktivitet finnes ei.aktivitet finnes ei.aktivitet finnes ei.    
Jeg har denne gang også lyst til å gi honnør til hentetjenesten og Jeg har denne gang også lyst til å gi honnør til hentetjenesten og Jeg har denne gang også lyst til å gi honnør til hentetjenesten og Jeg har denne gang også lyst til å gi honnør til hentetjenesten og 
de som stiller opp der. Det er nå engang slik at selv om mennes-de som stiller opp der. Det er nå engang slik at selv om mennes-de som stiller opp der. Det er nå engang slik at selv om mennes-de som stiller opp der. Det er nå engang slik at selv om mennes-
ker hører om og kjenner lyst til å komme til oss, så kan transport ker hører om og kjenner lyst til å komme til oss, så kan transport ker hører om og kjenner lyst til å komme til oss, så kan transport ker hører om og kjenner lyst til å komme til oss, så kan transport 
være et hinder. Flott innsats der av våre frivillige! Vi trenger dog være et hinder. Flott innsats der av våre frivillige! Vi trenger dog være et hinder. Flott innsats der av våre frivillige! Vi trenger dog være et hinder. Flott innsats der av våre frivillige! Vi trenger dog 
flere til hentetjenesten flere til hentetjenesten flere til hentetjenesten flere til hentetjenesten ————    har du bil og tid så bli med!har du bil og tid så bli med!har du bil og tid så bli med!har du bil og tid så bli med!    
Det kan være vanskelig å få mennesker som ikke har et forhold Det kan være vanskelig å få mennesker som ikke har et forhold Det kan være vanskelig å få mennesker som ikke har et forhold Det kan være vanskelig å få mennesker som ikke har et forhold 
til Jesus til å komme på våre møter. Da kan vår samling på julaf-til Jesus til å komme på våre møter. Da kan vår samling på julaf-til Jesus til å komme på våre møter. Da kan vår samling på julaf-til Jesus til å komme på våre møter. Da kan vår samling på julaf-
ten være en flott anledning. De fleste har tradisjon med å søke en ten være en flott anledning. De fleste har tradisjon med å søke en ten være en flott anledning. De fleste har tradisjon med å søke en ten være en flott anledning. De fleste har tradisjon med å søke en 
kirke på denne dagen. Inviter derfor med deg venner, familie og kirke på denne dagen. Inviter derfor med deg venner, familie og kirke på denne dagen. Inviter derfor med deg venner, familie og kirke på denne dagen. Inviter derfor med deg venner, familie og 
bekjente til vår julaftenfest. Da får de høre evangeliet og samtidig bekjente til vår julaftenfest. Da får de høre evangeliet og samtidig bekjente til vår julaftenfest. Da får de høre evangeliet og samtidig bekjente til vår julaftenfest. Da får de høre evangeliet og samtidig 
oppleve vår menighet i aksjon. oppleve vår menighet i aksjon. oppleve vår menighet i aksjon. oppleve vår menighet i aksjon.     
Minner som vanlig om vår hjemmeside www.vintreet.no. Husk Minner som vanlig om vår hjemmeside www.vintreet.no. Husk Minner som vanlig om vår hjemmeside www.vintreet.no. Husk Minner som vanlig om vår hjemmeside www.vintreet.no. Husk 
at hvis du endrer din eat hvis du endrer din eat hvis du endrer din eat hvis du endrer din e----post adresse, eller har noe på hjertet så gi post adresse, eller har noe på hjertet så gi post adresse, eller har noe på hjertet så gi post adresse, eller har noe på hjertet så gi 
beskjed til meg på info@vintreet.no.beskjed til meg på info@vintreet.no.beskjed til meg på info@vintreet.no.beskjed til meg på info@vintreet.no.    
Ha en fredelig jul!Ha en fredelig jul!Ha en fredelig jul!Ha en fredelig jul!    
Laila :)Laila :)Laila :)Laila :)    

    
Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som 

nye medlemmernye medlemmernye medlemmernye medlemmer    
    

Bjørn SimonsenBjørn SimonsenBjørn SimonsenBjørn Simonsen    
Maria SimonsenMaria SimonsenMaria SimonsenMaria Simonsen    

Anne  Karin Hansen Anne  Karin Hansen Anne  Karin Hansen Anne  Karin Hansen     
Sten Hogne LieSten Hogne LieSten Hogne LieSten Hogne Lie    
Janet WarnerJanet WarnerJanet WarnerJanet Warner    

(medlem nr 100)(medlem nr 100)(medlem nr 100)(medlem nr 100)    

”Beloved Intruder””Beloved Intruder””Beloved Intruder””Beloved Intruder” 
heter Ellen Miles’ første CD som nylig ble lansert. Hun har jobbet 
lenge i studio med plata, og har skrevet all musikk selv. Med seg har 
hun 8 dyktige musikere. Ellen er kjent for menighetens medlemmer 
og besøkende som både vokalist og pianist under lovsangen på møte-
ne våre. Musikken på Ellens plate er omtalt i Sandefjords Blad, og 
blir beskrevet som i grenselandet mellom akustisk pop og jazz. Den 
kan kjøpes på Vintreet. 

Møteoversikt i begynnelsen av året 2009 
Søndag 4 januar  Jan Chr. Helsvig 
Søndag 11 januar Eric Warner 
Søndag 18 januar Sigurd Bylund 
Søndag 25 januar  Einar Nymoen (pastor i Salem) 
Søndag 1 februar Jan Christian Helsvig 
Søndag 8 februar Brit Helsvig (tema Israel) 
 
Møteweekend: 
Lørdag 14 februar (kveldsmøte)   
Søndag 15 februar (2 møter) 
  Jørn Strand m/team 

        NyttårsaftenNyttårsaftenNyttårsaftenNyttårsaften    
    kl 15:00 gifter kl 15:00 gifter kl 15:00 gifter kl 15:00 gifter     

    
        AnneAnneAnneAnne----Liv Dalen og Liv Dalen og Liv Dalen og Liv Dalen og     

Peter Ivansson Peter Ivansson Peter Ivansson Peter Ivansson     
    

        seg i Stokke kirke.seg i Stokke kirke.seg i Stokke kirke.seg i Stokke kirke.    
  Vi gratulerer! 

 

 
VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!VELKOMMEN TIL JULEFEST!    

 
Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00Julaften kl 12:00————14:0014:0014:0014:00    

    samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre samles vi i Vintreet for å høre     
juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige juleevangeliet,  koselige     

innslag, gå rundtinnslag, gå rundtinnslag, gå rundtinnslag, gå rundt    
    juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss juletreet, synge og kose oss 

sammen. sammen. sammen. sammen.     
Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!Ta med venner og familie!    

KVINNEMØTE KVINNEMØTE KVINNEMØTE KVINNEMØTE  -  igjen på nyåret 
Onsdag 10 januar kl. 19.00 
v/ Brit Helsvig —”den myndiggjorte kvinne” 

”Ikke gå alene med det””Ikke gå alene med det””Ikke gå alene med det””Ikke gå alene med det”    
Ta kontakt for en samtale!Ta kontakt for en samtale!Ta kontakt for en samtale!Ta kontakt for en samtale!    

OBS!  
OBS! 

SØNDAG 21 DES. 
FAMILIEMØTE, 
BARNE- 
VELSIGNELSE OG 
MEDLEMS- 
OPPTAK — VI 
PASSERER 100 
MEDLEMMER! 
 
LAPSKAUS OG 
BLØTKAKE  
ETTER MØTET. 



 

 

 
 
Dåp i menigheten i Sierra Leone. 
11 stk ble døpt søndag 7 desember. Pastor Mahoney (til høyre). 

 

Profetisk tiltale i denne tid ( v/ Brit Helsvig) 
 

Herrens Ånd vil forkynne oss de kommende ting og Guds ord sier at den som har ører han/hun høre hva Ånden sier til 
menigheten! Det viktigste en Herrens medarbeider gjør er å lytte og lyde!       
 
Haggai 1.2-9 : Gå opp i fjellet, hent tømmer og bygg huset, så Jeg kan ha behag i det og herliggjøre Meg! 
Herrens tiltale til oss var å bygge Hans hus i vår by og det samme gjelder for oss i dag : Hvem vil gå opp i fjellet og hente 
tømmer for å bygge videre på Herrens hus i dag?  Løftet er da at Herren vil herliggjøre Seg! 
 
Hvem lengter ikke etter å se Guds herlighet manifestert i vår midte og over alt hvor vi vitner om Ham! Hvem er da villig 
til å oppgi sitt eget byggverk for å bygge Herrens hus i vår by? 
 
Å gå opp i fjellet kan sees på som å søke Gud. Å prioritere Hans anliggende. Å sette Gud og Hans rike først! 
Å hente tømmer kan innebære hardt arbeid! Gud vil dyktiggjøre oss som arbeidere i sitt rike! Da trenger Han å konfronte-
re vår treghet, latskap og manglende utholdenhet og bygge inn i oss arbeidssomhet, trofasthet og disiplin. Og når vi sam-
arbeider med Ham i dette vil det koste oss vår bedagelighet og selvsentrerthet. Det koster vårt ”kjøtt” å gå med Gud, men 
desto større er nåden Han gir! Og resultatet er verdt prisen! Ingen pris er for høy for å oppleve Guds herlighet! Vi er skapt 
for gater av gull, Guds herlighet er vårt rette element, vi hører hjemme i himmelen! En gjenfødt kristen er som fisken på 
land uten Guds herlighet, for som nye skapninger i Kristus er vi fremmede på denne jorden. Vi tilhører Kristus, forløst 
som vi er ved Hans blod til å leve et hellig liv for Ham og ved Ham gjøre de samme gjerninger som Ham. For vi er som 
Han er midt i denne verden! 
 
Å bygge krever kompetanse! For ved visdom blir Huset bygget og ved forstand blir det grunnfestet. Ved kunnskap blir 
rommene fylt med alle kostbare og herlige rikdommer.( Ordspr. 24.3-4) Gud trenger altså overgitte og hengitte arbeidere 
som er lydhøre og lærevillige og som vet at Han er byggherren. For hvis ikke Herren bygger Huset så arbeider bygnings-
mennene forgjeves! Ikke hvem som helst kan bygge hva som helst og kalle det Herrens Hus! Arbeideren må vite at han/
hun er kallet og utvalgt av Gud og at han/hun kjenner sin Guds røst og er villig til å lyde sin Guds røst, koste hva det koste 
vil! Først da mottar vi visdom og forstand og kunnskap fra Gud til å bygge Hans hus! 
 
Om du ville ransake deg selv og kjenne etter om du er lever i troens lydighet og la Guds ransakende lys opplyse deg om 

ditt ståsted, så er omvendelsen en naturlig respons for et Guds barn som elsker sin Far i Himmelen. Husk : Han leder den 

ydmyke i det som rett er og lærer ham Sin vei. Og selv om veien må gås steg for steg, så kan Gud  justere det som ikke er i 

samsvar med Hans vilje i ditt liv når du vedblir å vandre ydmykt med Ham, for som skrevet står i Mika : Han har sagt deg 

menneske, hva som er godt : At du gjør rett og viser kjærlighet og at du vandrer ydmykt med din Gud. Vårt kall er å vand-

re med Ham daglig og lære Ham å kjenne og kun slik kan du bli alt det Gud har bestemt deg til!  Han VIL dyktiggjøre deg! 

Han VIL  utruste deg og forløse deg til å bli en trofast arbeider i Hans rike! Spørsmålet er :    Vil du? 

En hilsen til oss — fra Gud? 



 

 

2008     2008     2008     2008     Et begivenhetsrikt år i menighetens historie. 

Den 5 januar overtok vi nøkkelen til vårt nye bygg. Den 8 mars hadde 
vi vårt første møte. Den 6 april ”lød basunen” for en ny tid i menighe-
ten.  Nå står vi ved slutten av dette året og har vel aldri hatt større 
forventninger til Gud og fremtiden enn nå! Halleluja! 
 
Da vi startet opp med møter i Prinsensgt. i 1995, gjorde vi to (Brit og 
jeg) alt selv. Vi annonserte møtene, vasket og ryddet og innredet lo-
kalene. Vi ønsket folk  velkommen, sang lovsang, prekte og ba for 
folk i ettermøtet, Vi serverte kaffe og te og eget bakverk, og ryddet og 
vasket etter  møtene.  Flere ganger i uken. Og vi betalte alt selv. Det 
er litt annerledes nå.  Men visjonen var den samme da, som nå. Det 
du nå ser av virksomhet og utvikling — er et verk av Herren og et 
resultat av mange fantastiske menneskers innsats opp igjennom årene. 
Året 2008 har nok vært det mest aktive året noensinne, hvor veldig 
mange har bidratt. 
 
Først vil vi si TUSEN TAKK TUSEN TAKK TUSEN TAKK TUSEN TAKK til Jesus — som er vår alles Herre i me-
nigheten Vintreet. TAKKTAKKTAKKTAKK, TAKK TAKK TAKK TAKK Jesus! 
 
Så vil vi si TUSEN TAKK TUSEN TAKK TUSEN TAKK TUSEN TAKK til alle dere.  ALLE er med på en eller annen 
måte med i vår TAKK her. I tillegg vil vi også her nevne noen blant 
dere spesielt! Håper vi  ikke har glemt noen vi burde ha nevnt? Tilgi 
oss om vi har.  Si fra så kan vi ta det med i neste nyhetsbrev. 
 
Vi vil begynne med å  si Takk Takk Takk Takk til dere aller aller minste iblant oss —
dere små barn — som sprer så mye glede bare ved deres blotte nær-
vær. Takk Takk Takk Takk til dere barn i Helt Konge for at dere er de dere er, og har 
gledet oss andre flere ganger i år. Takk Takk Takk Takk til B-Tweens ungdommene 
som viser sånn interesse og deltagelse i å lære mer om Jesus. Takk Takk Takk Takk til 
JIF-ungdommene våre, som vokser i troen på Jesus og som hjelper til i 
menigheten og er til stor velsignelse for oss alle på så mange måter. 
Takk Takk Takk Takk til deg  som har vært på våre møter og samlinger og smilt til 
noen andre, sagt noe positivt til andre og åpnet deg for andre. Takk  Takk  Takk  Takk  
til deg som er til velsignelse for familien din, slekta di, arbeidsplassen 
din, blant skolekamerater osv. (se annen artikkel i nyhetsbrevet) Du 
er med på å spre Guds velsignelse hvor enn du går og er! 
 
Takk og lov! Vi har jo takket for mange ting i nyhetsbrevene i år, Takk og lov! Vi har jo takket for mange ting i nyhetsbrevene i år, Takk og lov! Vi har jo takket for mange ting i nyhetsbrevene i år, Takk og lov! Vi har jo takket for mange ting i nyhetsbrevene i år, 
men vi kan ikke holde opp med å takke!men vi kan ikke holde opp med å takke!men vi kan ikke holde opp med å takke!men vi kan ikke holde opp med å takke!    
Vi har fått så mye utstyr fra både kjente og ukjente. Takk Takk Takk Takk til alle som 
har gitt utstyr og ting til bygget vårt. Takk Takk Takk Takk til Lisbeth som har hjulpet 
oss i kontakt med firmaer som har gitt oss så mange flotte gratis ting 
og utstyr. Takk Takk Takk Takk til Helge og Wenche for veldig mange fine ting til 
menigheten. Takk Takk Takk Takk til alle dugnadsarbeidere, og andre som har vært 
her og hjulpet til å bære, snekre, og tapetsere, sy, male, ordne osv. 
Takk Takk Takk Takk til byggekomiteen for arbeidet så langt. Takk Takk Takk Takk til Inger Lise som 
steller og ordner på bygget og Takk Takk Takk Takk til vår alles vaktmester Kjell —
hvordan skulle det gått uten deg? Takk Takk Takk Takk til  elektriker Arild,  og ren-
gjøringsansvarlig Lisbeth for stor innsats. Takk Takk Takk Takk til Alistair for fantas-
tisk stor innsats med det tekniske, som lyd osv.  
 
Takk Takk Takk Takk til Øystein og alle fantastisk lovsangere og musikere som stiller 
opp uke etter uke. Takk Takk Takk Takk til alle som har vært møteledere. Takk Takk Takk Takk til 
Bjørn og Jørgen og alle møteverter, og Takk Takk Takk Takk til Bente og alle dere som 
stiller opp og ordner kafeteria til oss på søndagene. Takk Takk Takk Takk til Søren og 
alle som har hjulpet til på miksebordet. Takk Takk Takk Takk til alle som har hjulpet 
til med simultantolkning under møtene våre. Takk Takk Takk Takk til Zorena som har 
styrt lovsangstekstene våre. Takk Takk Takk Takk til alle som har vært med i vaske-
gruppene. Takk Takk Takk Takk  til Hege, som organiserer hentetjenesten og som 
ellers trer inn hvor det måtte trenges og gjør så mye  for mange.  
 
Her må vi ta ”en pust i bakken”— det er fantastisk med så mange 
fantastiske medarbeidere!!!!! 

Takk Takk Takk Takk til dere som er med å ber, og Takk Takk Takk Takk til dere som deltar på bønne-
møtene. Takk Takk Takk Takk til menighetsrådet: Eva, Siv, Øystein, Aud, Eric og 
Aina . Takk Takk Takk Takk til Laila for all verdifull informasjon og flotte nyhetsbrev, 
og Takk Takk Takk Takk til Ole Petter for stadig oppdatert hjemmeside. Takk Takk Takk Takk til Ingar 
for flott lovsangshjemmeside. Takk Takk Takk Takk til barnearbeiderne: Aud, Anette, 
Esther, Natalia og Lise som gjør en så verdifull innsats for barna våre 
Takk Takk Takk Takk til B-tweens-leder Elisabet for at vi har fått i gang så mye fint 
for denne aldersgruppen, og Takk Takk Takk Takk til hjelperne Joakim og Kristian. 
Takk Takk Takk Takk til dere som har hjulpet til med kakebakst, og vært voksenkon-
takt m.m. Takk Takk Takk Takk til dere alle som har vært med å hentet i hentetjenes-
ten. Takk Takk Takk Takk til Sissel som hjelper til på kontoret. Takk Takk Takk Takk til vår administ-
rative leder Siv som arbeider tidlig og sent med å bygge opp hele den 
administrative siden av vår virksomhet og i tillegg leder JIF. Takk Takk Takk Takk til 
cellegruppeledere Eva, Eric, Aina, Ronald og Bente for at dere samler 
mennesker i hjemmene rundt bønnen, ordet, tilbedelsen og fellesska-
pet jevnlig. Takk Takk Takk Takk  for alle oppmuntringer i form av vitnesbyrd som 
deles med andre iblant oss. Takk Takk Takk Takk til alle som har lyttet til andre i me-
nigheten, trøstet, oppmuntret, bedt for andre osv. Takk Takk Takk Takk til alle som 
har delt, talt, gitt vitnesbyrd, sunget m.m. på våre samlinger. Takk Takk Takk Takk til 
alle tilreisende predikanter som har beriket oss. Takk Takk Takk Takk til Eva og Kari 
for flotte lovsangs og bønnemøter. Takk Takk Takk Takk til Petal Anne, Øystein  & 
Co. for fin julekonsert 
 
Takk Takk Takk Takk til dere utenfor menigheten som har gitt økonomiske gaver til 
virksomheten vår. Takk Takk Takk Takk til GKS og Mjølløst for lån av møbler. Takk Takk Takk Takk 
til alle som har gitt gaver i kollekten til menigheten, og Tusen tusen Tusen tusen Tusen tusen Tusen tusen 
takk takk takk takk til alle trofaste tiendegivere. Uten dere hadde ikke dette gått! 
Takk Takk Takk Takk for alle gaver gitt til andre formål som har vært med på å bre ut 
Guds rike rundt om i verden 
. 
Takk Takk Takk Takk til andre som har vært til stor velsignelse for oss : 
Byggmester Svein Moe, Revisor Roar Thunes og Fred Karlsen (med i 
styret i Vintreet Eiendom).  Linda Askeland  (hjulpet til med  admi-
nistrasjonsutviklingen) vår), Merete Sand (Visma), Verdibanken (lån). 
Espen Erlandsen (tidl. eier som er kausjonist  for det ene lånet vårt) 
og Reidar Larsen (tegnet byggtegninger for oss). 
Takk Takk Takk Takk til den norske stat for arealtilskuddet som vi fikk. 
 
 

 2009 2009 2009 2009         Velkommen Velkommen Velkommen Velkommen til 16 nye medlemmer i menigheten i 

2008.  Flere  nye medlemmer er underveis allerede nå i begynnelsen 
av 2009. 
 

Vi fortsetter!……Vi fortsetter!……Vi fortsetter!……Vi fortsetter!……    
        visjonen er den samme!......visjonen er den samme!......visjonen er den samme!......visjonen er den samme!......    
                og vi lar Jesus være Herre!og vi lar Jesus være Herre!og vi lar Jesus være Herre!og vi lar Jesus være Herre!    
 
 

Vi, Brit og Jan, ønsker alle våre fantastiske Vi, Brit og Jan, ønsker alle våre fantastiske Vi, Brit og Jan, ønsker alle våre fantastiske Vi, Brit og Jan, ønsker alle våre fantastiske     
samarbeidspartnere, brødre og søstre i Herren samarbeidspartnere, brødre og søstre i Herren samarbeidspartnere, brødre og søstre i Herren samarbeidspartnere, brødre og søstre i Herren     

en velsignet en velsignet en velsignet en velsignet     

God jul God jul God jul God jul og og og og et godt nyttår! et godt nyttår! et godt nyttår! et godt nyttår!     
Guds nåde være med dere alle!Guds nåde være med dere alle!Guds nåde være med dere alle!Guds nåde være med dere alle!    

 


